КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

18 апреля 2017 года                                                                                          № 79
	О признании утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 10.04.2017 № 72 «О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствие с Заключением Елизовской городской прокуратуры от 12.04.2017 «О соответствии проекта нормативного правового акта Конституции Российской Федерации и федеральному законодательству, результатах антикоррупционной экспертизы» на проект муниципального правового акта Постановление администрации Вулканного городского поселения «О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 10.04.2017 № 72 «О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный в день подписания.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского поселения

                    В.В. Смолин

_______________________________________________________________________________________________________

Разослать: Елизовская городская прокуратура, Отдел экономики администрации Вулканного городского поселения